
Službeni glasnik Grada Krapine 17. srpnja 2018. - Broj 3/1813

ktra Zabok, Matije Gupca 57, Zabok
14. Gradska plinara Krapina, Ul. F. Galovića 7, Krapina,
15. Zagorski metalac d.o.o., Zabok, Celine 3
16. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za gornju 
Savu, Ulica grada Vukovara 271/VIII, Zagreb,
17. Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikaci-
je, Roberta Frangeša Mihanovića 9, Zagreb,
Temeljem članka 90. Zakona o prostornom uređenju, 
javnopravna tijela iz prethodnog stavka ovog članka poz-
vat će se da u roku od 30 dana od zaprimanja zahtjeva za 
očitovanjem dostave zahtjeve odnosno planske smjernice i 
podatke za izradu Plana.
Nositelj će o izradi UPU-a Šemničke toplice  obavijes-
titi javnost sukladno članku 88. Zakona o prostornom 
uređenju.
 
Planirani rokovi za izradu plana

Članak 10.
Za izradu UPU-a Šemničke toplice utvrđuju se i okvirni 

rokovi trajanja faza izrade:
- Pripremne radnje, pribavljanje stručnih i katastar-
skih podloga, pribavljanje dokumentacije i zahtjeva iz 
članka 9. Ove Odluke, obavješćivanje javnosti  - 45 dana,
- izrada projektnog zadatka i odabir izrađivača po propi-
sima javne nabave - 30 dana,
- izrada Nacrta prijedloga: 90 dana od dana dostave svih 
zahtjeva izrađivaču,
- prihvaćanje nacrta prijedloga za javnu raspravu od strane  
gradonačelnika - 15 dana,
- objava javne rasprave i obavijesti - 15 dana,
- provođenje javne rasprave - 30 dana,
- obrada prijedloga i primjedbi s javne rasprave te Izvješće 
o javnoj raspravi - 15 dana od završetka javne rasprave,
- izrada Nacrta  Konačnog prijedloga UPU-a Šemničke 
toplice- 30 dana u skladu s prihvaćenim očitovanjima, 
mišljenjima, primjedbama i prijedlozima danim u Izvješću 
o javnoj raspravi,
- utvrđivanje i izrada konačnog prijedloga UPU-a 
Šemničke toplice od strane  gradonačelnika -15 dana,
- dostava obavijesti sudionicima javne rasprave -7 dana,
- upućivanje Gradskom vijeću na donošenje - 8 dana.
 
Izvori financiranja izrade plana

Članak 11.
Izrada UPU-a Šemničke toplice financirat će se iz 
Proračuna Grada Krapine.
  
Završne odredbe  

 Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Krapine.
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
    Ivica Hršak

KLASA: 350-01/18-01/000-006
URBROJ: 2140/01-04-0401-18-6
Krapina, 16.07.2018.
 
Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti pro-
meta na cestama (Narodne novine br. 67/08, 48/10, 74/11, 
80/13, 158/13, 92/14, 64/15 i 108/17) i članka 21. Statu-
ta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 
04/09, 03/13 i 01/18) Gradsko vijeće Grada Krapine na 
svojoj sjednici održanoj dana 16.07.2018. godine donosi
  

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI
Odluke o uređenju prometa na području Grada 

Krapine

Članak 1.
U Odluci o uređenju prometa na području Grada Krapine 
(Službeni glasnik Grada Krapine br. 08/14, 03/17 i 02/18) u 
članku 11., stavku 1., u točki 1. mijenja se alineja 9. i glasi:
- „na uređenom parkiralištu u Ulici Ljudevita Gaja 
(uzdužno parkiranje s desne-istočne strane kolni-
ka na dionici od trgovine Konzum do Trga Ljudevita 
Gaja, te okomito parkiranje ispred kućnog broja 23)“.
 

Članak 2.
 U Odluci o uređenju prometa na području Grada Krapine 
(Službeni glasnik Grada Krapine br. 08/14, 03/17 i 02/18) u 
članku 11., stavku 1., u točki 1. mijenja se alineja 10. i glasi:
- „na uređenom parkiralištu na Trgu Ljudevita Gaja 
(koso i uzdužno parkiranje uz južni rub kolnika na di-
onici od kućnog broja 8 do Ulice Ksavera Šandora 
Đalskog; okomito parkiranje na dionici poslije mosta 
Sv. Ivana Nepomuka do spoja sa Ulicom hrvatskih bran-
itelja; uzdužno parkiranje na dionici Trga Ljudevita Gaja 
od Ulice Ljudevita Gaja do Magistratske ulice; koso 
parkiranje uz južni rub kolnika ispred kućnog broja 7)“.
 

Članak 3.
 U Odluci o uređenju prometa na području Grada Krapine 
(Službeni glasnik Grada Krapine br. 08/14, 03/17 i 02/18) 
u članku 11., stavku 1., u točki 1. iza alineje 11. dodaju se 
nove alineje 12. i 13. koje glase:
- „na parkiralištu u Ulici Miroslava Krleže (kod groblja)“
- „na parkiralištu u Ulici Andrije Hebranga“.
 

Članak 4.
U Odluci o uređenju prometa na području Grada Krapine 
(Službeni glasnik Grada Krapine br. 08/14, 03/17 i 02/18) 
u članku 11., stavku 1., mijenja se točka 2. i glasi:
„2. na površinama bez naplate:
- na parkiralištu uz istočnu stranu Ulice Ivana Rendića 
(kod zgrade Porezne uprave i HZZO-a)
- na desnoj (istočnoj) strani kolnika Ulice Matije Gupca od 
raskrižja sa Ulicom bana Josipa Jelačića u smjeru sjevera 



Službeni glasnik Grada Krapine 17. srpnja 2018. - Broj 3/1814

do kućnog broja 64, odnosno do raskrižja pred Wochlovim 
mostom
- na parkiralištima u Ulici Zrinski i Frankopana (uzdužno 
parkiranje u desnoj (zapadnoj) kolničkoj traci na dionici ul-
ice od raskrižja sa Ulicom bana Josipa Jelačića do raskiržja 
sa Ul. dr. Dragutina Gorjanovića Krambergera; koso, 
okomito i uzdužno parkiranje iza zgrade sa adresom Matije 
Gupca 11; koso parkiranje između zgrade sa adresom Ul. 
Zrinski i Frankopana 2 i zgrade sa adresom Ul. Zrinski i 
Frankopana 4; koso parkiranje kod zgrada sa adresom Ul. 
Zrinski i Frankopana 12 i Ul. Zrinski i Frankopana 14)
- u ostalim slučajevima Odluku donosi Gradonačelnik na 
prijedlog Upravnog odjela.“
 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Grada Krapine“.
 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
   Ivica Hršak
KLASA: 340-01/18-01/0008
Urbroj: 2140/01-04-0406-18-4
Krapina, 16. 07. 2018.

Na temelju članka 5. stavka 1. alineje 8. i članka 6. stav-
ka 1. Odluke o komunalnim djelatnostima (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 13/05, 05/10, 01/11 i 05/15), 
a vezano uz članak 11. Odluke o uređenju prometa na 
području Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krap-
ine br. 08/14, 03/17 i 02/18 ) i članka 21. Statuta Grada 
Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 04/09, 
03/13 i 01/18) Gradsko vijeće Grada Krapine je na svo-
joj sjednici održanoj  dana16.07. 2018. godine, donijelo
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE
o organizaciji i načinu naplate parkiranja na području 

Grada Krapine
  

Članak 1.
U članku 6. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16 i 04/16) dopunjuje se stavak 3. 
podstavak 2. i glasi:
„ – Parkirališta 2. zone – žuta boja: Trg dr. Mirka Dražena 
Grmeka, Ulica hrvatskih branitelja (kod kuće Sučić trokut), 
Ulica hrvatskih branitelja (vrtić), Ulica Ivana Rendića, Uli-
ca Andrije Hebranga, Ul. Miroslava Krleže (kod groblja) “
 

Članak 2.
U članku 9. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16 i 04/16) dodaje se stavak 8. koji 
glasi:
„Iznimno od stavka 5. ovog članka parkirna karta na 
parkiralištu 2. zone u Ulici Andrije Hebranga i Ul. Mirosl-

ava Krleže (kod groblja) plaća se u dane ponedjeljak-petak 
od 7:00 do 14:00 sati.“
 

Članak 3.
U članku 12. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16 i 04/16) mijenja se stavak 3., 
podstavak 1. i podstavak 2. te glase:
„ - 120 minuta na parkiralištu 1. zone (crvena boja),“
„ - 180 minuta na parkiralištu 2. zone (žuta boja),“
 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Grada Krapine“.
 
  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
        Ivica Hršak
KLASA: 340-01/18-01/0007
URBROJ: 2140/01-04-0401-18-3
Krapina,  16.07.2018.

Na temelju članka 48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj broj 33/01, 60/01, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17.), članka 21. 
Statuta Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ 
broj 4/09., 3/13., 1/18.), članka 15. Odluke o stjecanju, 
raspolaganju i upravljanju nekretninama Grada Krapine 
(“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije“ br. 
2/98., “Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 5/10.), Grad-
sko vijeće Grada Krapine na svojoj sjednici održanoj 
dana 16.07.2018. godine, donijelo je
 

 ODLUKU
o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Krapine

 
I. Odobrava se prodaja nekretnina – stanova u vlasništvu 
Grada Krapine:
 - stan u Krapini, Zagrebačka cesta 26A i 26B, kat.čest.
br. 3414/2 zgrade i dvorište ukupne površine 2596 m2 
z.k.ul. 1950, etažno vlasništvo s određenim omjerima, 
k.o.Krapina-grad, Rbr. 15. suvlasnički dio 6/1000, etažno 
vlasništvo (E-15) jednosobni stan u prizemlju, oznake 
8 b, površine 30,40 m2 i pripadajuće spremište br. 41.
Početni iznos kupoprodajne cijene je 222.625,66 kn.
- stan u Krapini, Zagrebačka cesta 26A i 26B, kat.čest.
br. 3414/2 zgrade i dvorište ukupne površine 2596 m2 
z.k.ul. 1950, etažno vlasništvo s određenim omjerima, 
k.o.Krapina-grad, Rbr. 54. suvlasnički dio 7/1000, etažno 
vlasništvo (E-54) jednosobni stan u potkrovlju, oznake 
15, površine 36,50 m2 i pripadajuće spremište br. 35.
Početni iznos kupoprodajne cijene je 267.297,25 kn.
II.  Nekretnine iz točke I. ove Odluke prodaju se putem 
javnog natječaja u tekstu koji je prilog ove Odluke.


	0bb3d77d33fc363b574aacf42d72b08811367db7f51d0946d159c84fcd2890ec.pdf

